
Detail produktu

Past na myši plastová 1 ks
Plastová sklapovací past na myši představuje novinku v našem sortimentu. Past se jednoduše natáhne, opatří se vhodnou
návnadou a je připravena k odchytu. Jako návnadu lze použít sýr, salám, slaninu, oříšky, případně i sladce vonící potraviny.
Pokládá se do míst možného výskytu myší, ale mimo dosah dětí a domácích zvířat.
Principielně jde o klasickou sklapovací past na myši známou již po desetiletí. Nová je použitým materiálem a také jinou
konstrukcí, která umožňuje snadné natahování a umístění návnady. Velmi jednoduše se aplikuje a má vysokou účinnost. Past lze
také použít opakovaně - stačí ji umýt, a je opět hygienicky čistá a připravená k použití. Navíc se dá pastička pomocí ouška
přivázat k vhodnému předmětu, abyste ji našli vždy tam, kde jste ji umístili. Pružinka je vyrobená z kvalitní nerezové oceli, což
zajistí její dlouhou životnost i při používání ve vlhkém prostředí. Past je lehká, skladná a nenápadná a je nezastupitelným
pomocníkem všude tam, kde je potřeba zbavit se myší. Nejčastěji v domácnostech, domech a chalupách, ale také v chlévech a
hospodářských budovách, různých provozech a výrobnách.

EAN: 8594021251074
Obj. číslo: 678219
Výrobce: Papírna Moudrý
Značka: Papírna Moudrý
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/papirna-moudry-past-na-mysi-plastova-1-ks

https://www.bal.cz/papirna-moudry-past-na-mysi-plastova-1-ks

